

Suomen hyvinvointialueiden nuorisovaltuustojen kannanotto

3466/00.02.02/2024

Hyvinvointialueen nuorisovaltuusto 30.05.2024 § 58

Lisätiedot	<p>Kehittämisasiantuntija Jertta Harinen sähköposti: jertta.harinen@siunsote.fi p. 013 330 4762</p>
Käsittely	<p>Kokouksessa keskusteltiin Keski-Pohjanmaan hyvinvointialueen nuorisovaltuuston asioiden valmistelijalta tulleesta kannanottopyynnöstä.</p> <p>Kokouksen läsnäolijat olivat erimielisiä kannanottoon osallistumisesta, joten asiasta päätettiin äänestää. Lausuntoon osallistumisen puolesta äänesti 11, vastaan 1 ja 2 ei ottanut kantaa.</p> <p>Nuorisovaltuusto päätti, että työpajaan osallistuvat Juho Snicker, Konsta Kukkonen ja Jertta Harinen. Kokous valtuutti heidät tekemään lopullisen päätöksen kannanottoon osallistumisesta työpajan aikana.</p>
Selostus	<p>Hyvinvointialueiden nuorisovaltuustot ovat alkaneet valmistella yhteistä kannanottoa hyvinvointialueiden lasten ja nuorten sosiaali- ja terveystalveluiden rahoituksen turvaamiseksi. Kannanotto tullaan toimittamaan nuoriso-, urheilu- ja liikuntaministeri Sandra Berqvistille, joka vie sen edelleen tiedoksi hallitukselle/eduskuntaan.</p> <p>Keski-Pohjanmaan hyvinvointialueen nuorisovaltuuston asioiden valmistelija Jaakko Kinnunen on välittänyt kannanottopyynnön Pohjois-Karjalan hyvinvointialueen nuorisovaltuustolle. Pyyntössä sanotaan, että kannanotolla halutaan saada valtion hallinto huomiomaan lasten ja nuorten sosiaali- ja terveystalveluiden merkitys koko Suomen tulevaisuuden kannalta sekä pohtimaan mahdollisia keinoja niiden riittävän rahoituksen takaamiseksi. Samalla halutaan myös osoittaa hyvinvointialueiden nuorisovaltuustojen aktiivinen työote lasten ja nuorten elinolojen parantamisen eteen.</p> <p>Vastauksia on pyydetty tiistaihin 11.6.2024 klo 12:00 mennessä. Vastauksia käsitellään yhteisessä etätyöpajassa, jossa kannanotto työstetään kokonaisuudessaan valmiiksi. Kaikki hyvinvointialueiden nuorisovaltuustojen jäsenet ovat tervetulleita osallistumaan 11.6.2024 klo 18:00 aloitettavaan työpajaan. Valmis kannanotto lähetetään ministeri Berqvistille, sekä sosiaali- ja terveysministeri Kaisa Juusolle. Toiveena on, että kannanotto ehtii ennen syksyllä pidettävään kehysriihea.</p> <p>Kokouksessa keskustellaan aiheesta ja päätetään, osallistutaanko kannanottoon. Mikäli nuorisovaltuusto vastaa kannanottoon, päätetään myös, ketkä osallistuvat etätyöpajaan.</p>